2 unidade 9

16 Extintor de Incêndio Pó Químico tipo ABC de 8kg - manutenção nível 2 unidade 1
TOTAL 354

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

1. Rezende Extintores (79) 99981-0099 rezendeextintores@hotmail.com

2.   

3.   

VALOR ESTIMADO: R$15.521,00 (quinze mil, quinhentos e vinte um reais).
PRAZO PARA ENTREGA/FORNECIMENTO: 30 dias.

CONTRATAÇÃO

JUSTIFICATIVA (preencher cada item separadamente):
1. Finalidade: Executar a manutenção dos extintores de incêndio localizados na sede do TRE/SE, Almoxarifado, Depósito de Urnas, Depósito da SEPAT,